
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

COLLEGIO DEI DOCENTI CONGIUNTO 
RIUNIONE DEL 21.12.2021 

 
 
DELIBERA N. 3 della seduta congiunta del 21/12/2021 
 
Punto n. 3 dell’O.d.G: “Delibera partecipazione PON Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione 
di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 

 
 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, che ha ricevuto formale approvazione 
da parte della commissione Europea con decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014, 
programma plurifondo finalizzato al miglioramento del servizio istruzione. Tale obiettivo è 
perseguito attraverso una forte integrazione tra investimenti finanziati dal FSE per la formazione e il 
miglioramento delle competenze e dal FESR per gli interventi strutturali; 

  VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e                                                                                                                                        
wireless nelle scuole. 
 ACQUISITO il parere dei presenti; 

DELIBERA 
 

l’adesione all’Avviso Pubblico: 
 

“Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”–  

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 
La Delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti: 

 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

89 89 0 0 

 

 
La Segretaria verbalizzante                                                    La Dirigente Scolastica 
    Antonella Pia Bonfitto   Catia Marina Magnini 

 

 

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 

Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 – 

Fax: 0372 623372 

mail: cric81500c@istruzione.it pec: 
cric81500c@pec.istruzione. it Sito 

Istituto: www.icsospiro.edu.it 

 

C
R

IC
81

50
0C

 -
 A

F
91

C
A

6 
- 

R
eg

is
tr

o 
pr

ot
oc

ol
lo

 -
 0

00
90

78
 -

 2
3/

12
/2

02
1 

- 
B

/1
3 

- 
R

IU
N

IO
N

I A
T

T
IV

IT
A

' -
 U

Firmato digitalmente da CATIA MARINA MAGNINI

mailto:cric81500c@istruzione.it
mailto:cric81500c@pec.istruzione
http://www.icsospiro.edu.it/

		2022-02-18T12:25:01+0100
	Magnini Catia Marina




